

# **Dragør Spiseklub ApS**

**CVR-nr.: 40938303**

Kalvebodvej 100  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2022**

---

**Nicolas Er Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dragør Spiseklub ApS  
Kalvebodvej 100  
2791 Dragør

e-mailadresse: spiseklub.dragor@gmail.com

CVR-nr: 40938303

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restauration og beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har pga. COVID-19 midlertidigt haft lukket driften i dele af regnskabsåret, og er pr balancedagen påvirket af nye restriktioner. Lukningen har, og vil negativt påvirke både selskabets omsætning og resultat.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere nettoeffekten på omsætning og resultat for 2022.

På trods af ovenstående, anses årets udvikling og resultat for værende tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har pga. COVID-19 midlertidigt haft lukket driften i dele af regnskabsåret, og er pr balancedagen lukket.

Lukningen har, og vil negativt påvirke både selskabets omsætning og resultat. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere nettoeffekten på omsætning og resultat for 2022.

Foruden ovenstående er der ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.508.707</b>	<b>1.151.583</b>
Personaleomkostninger		-740.640	-757.115
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>768.067</b>	<b>394.468</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.873	-1.615
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>763.194</b>	<b>392.853</b>
Skat af årets resultat		-168.859	-86.549
<b>Årets resultat</b>		<b>594.335</b>	<b>306.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		580.000	300.000
Overført resultat		14.335	6.304
<b>I alt</b>		<b>594.335</b>	<b>306.304</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		277.999	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>277.999</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		890.736	917.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.168.735</b>	<b>917.321</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.168.735</b>	<b>917.321</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		20.640	6.304
Forslag til udbytte		580.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>640.640</b>	<b>346.304</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		100.000	100.000
Skyldig selskabsskat		168.859	86.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.236	384.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>528.095</b>	<b>571.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>528.095</b>	<b>571.017</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.168.735</b>	<b>917.321</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret